
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

Edi~ao N2: 2798 

unicef~J 

EXTRA TO DO INSTRUMENTO CONTRA TUAL. A Secretaria do Trabalho e 
-isrencia Social do Municipio do Jaguaribe toma publico o extrato do Contrato n' 
,7.0 I /2018, resultante de contratacao direta, a saber: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: Secretaria do Trabalho e Assistencia Social. DOTA(:AO 
ORCAMENTARIA: 0908.08.243.0042.2.090 (Crianca Felir.). ELEMENTO DE 
DBSPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO: CONTRATA<;AO DA PRESTA<;:AO DE 
Sl::RYl(.OS PARA REALIZA<;:.AO DA COLONIA DE FERIAS DO PROGRAMA 
CRIAN<;'A FELIZ, JUNTO A SECR.ETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA 
SOCIAL DO MUNICiPIO DE .IAGUARIBE - CE. VALOR GLOBAL: R$ 7.859,00 
(sete mil oitocentos c cinqucnta e nove reais). VIGENCIA DO CONTRATO: da data 
do assinatura ate 31 de Dezembro de 2018. CONTRATAOO{A): M. S. NOGUEIRA DE 
FREITAS. ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Ana Patricio Diogenes. Jaguaribe- 
CE, 06 de julho de 2018. Ana Patricia Diogenes. Secreraria do Trsbalho e Assisteneia 
Social. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITllRA MUNICIPAL OE .JAGllARIBE - AVISOi 
DE CHAMADA PIJBLICA N° 03,07.01/2018 ;}A Secretaria Municipal de Saude df 
Jaguaribe, toma publico que se encontra a disposicao dos interessados o proccsso 
CHAMADA PUBLICA para Credenciamento N° 03.07 .0I/2018, cujo objcto c 
CONTRATA<;:AO DE ENT!OAOE OE OIREITO PRIVADO SEM FINS 
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZA<;AO SOCIAL NA AREA DE 
ATUA<;:AO DE ATENCAO EM SAUDE, NO AMBITO DO MUNICiPIO DE 
JAGUARIBE, PARA A GESTAO, OPERACIONALIZACAO E EXECUCAO DOS 
SERVICOS DE SAUDE PARA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 
PORTE I EM JAGUARIBE, coin data de abertura para o dia 08 de agostn de 2018 as 
14:00 horas, recebimento dos envelopes de 07:30 as I ( ·.JO horas. Referido edital podeni 
ser adquirido no sitio http:i/www.tce.ce.gov.br/licilacoes ou na Comissao Permanente de 
Licitacao da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Rua Conego Mourao, 216 
altos, Centro, a partir da data desta publicacao, no horerio de expediente ao publico de 
07:30 a I I :30 horas. Jaguaribe/CE, 06 de julho de 2018. Maria Zuleide Amorim Muniz - 
Secreraria de Saude. 

Jaguaribe, 09 de julho de 2018 

DLA.RIC OFTCJ:.T-.L ,JO t-~~ci r r o 
Pont~ EX.~C!'J':'I"-l-0 J,f!'J'N.!CIP.i\.L 
D IRE'i'OPJ..: HA.RIA JO: I U,,\ BAREOSA r-E'?.RE IR~ 

PltEFElTURA r.·il}NlClP,.\I. DE 

JAGU 11· R-r1· B:F./ ,I_ ")._. • • .I. 


